
UCHWAŁA NR IV/22/15
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek w realizacji 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska 

kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć szkolnych nauczycieli realizujacych 
w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin, pedagogów, logopedów

Na podstawie art.16 ust.3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U z 2011r. Nr 197, poz.1172 - z późn. zm.) Rada Gminy Pęcław uchwala, co 
nastepuje:

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity Uchwały Nr IX/39/07 Rady Gminy Pęcław z dnia 29 czerwca 2007r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru zniżek w realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, 
którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 
szkolnych nauczycieli realizujacych w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, logopedów z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych:

1) Uchwałą Nr XXII/143/13 Rady Gminy Pęcław z dnia 27 września 2013r. zmieniającą Uchwałę Nr IX/39/07 
Rady Gminy Pęcław z dnia 29 czerwca 2007r,. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013r. poz.5179).

§ 2. Tekst jednolity, o którym mowa w §1, ogłasza się w formie obwieszczenia stanowiącego załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Jarosław Szczęśniak

Id: 6FE2DC22-FC0C-4601-88DC-E70C30D19DD8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych (Dz. U z 2011r. Nr 197, poz. 1172 - z późn. zm.) tekst jednolity aktu normatywnego
innego niż ustawa ogłasza się nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy, jeżeli był on nowelizowany. Tekst jednolity
ogłasza się w formie obwieszczenia w dzienniku urzędowym, w którym dany akt normatywny ogłoszono.

W związku z powyższym uwzględniając zmianę wprowadzoną Uchwałą Nr XXII/143/13 Rady Gminy Pęcław
z dnia 27 września 2013r. zmieniającą Uchwałę Nr IX/39/07 Rady Gminy Pęcław z dnia 29 czerwca 2007r,.
(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013r. poz.5179) istnieje potrzeba ogłoszenia tekstu jednolitego.

Id: 6FE2DC22-FC0C-4601-88DC-E70C30D19DD8. Uchwalony Strona 1




